
GRENOBLE <> OZ 3300 

Du 21 décembre 2024 au 30 mars 2025

GRENOBLE <> OZ 3300

Correspondance possible  
à Bourg d’Oisans ou à Rochetaillée 
selon les  périodes.

Horaires donnés à titre indicatif, sous réserve des conditions de circulation routière et météo.  
Se présenter 15 minutes minimum à l’avance aux arrêts Transaltitude  et prévoir le temps 
nécessaire aux éventuelles correspondances avec d'autres modes de transport.

Informations & réservation

Com
m

unication VFD 2024 - Im
ages OT Oz 3300 Vaujany / Klip.fr - Ne pas jeter sur la voie publique 

www.transaltitude.fr
Retrouvez tous les horaires sur 04 8000 7000

GRENOBLE <> VAUJANY

GRENOBLE <> VAUJANY HORAIRES  
& TARIFS 

2024 - 2025

OZ 3300 - VAUJANY

14 STATIONS  

DESSERVIES 
EN ISÈRE

infos & réservation
www.transaltitude.fr

Jours de circulation Lundi au 
vendredi Samedi Dimanche et 

jours fériés

ALLER
GRENOBLE  
Gare routière 08:00 08:00 11:00 14:15 16:00 08:00

ALLEMOND  
Eau d'Olle Express 09:00 09:00 I I I 09:00

OZ 3300  
Station I 09:30 12:30 15:40 17:30 -

Jours de circulation Lundi au 
vendredi Samedi Dimanche et 

jours fériés

RETOUR
OZ 3300  
Station I 06:45 09:20 15:40 17:00 -

ALLEMOND  
Eau d'Olle Express 17:30 I I I 17:30 17:30

GRENOBLE  
Gare routière 18:30 08:45 12:05 18:00 19:30 19:30

Uniquement pendant 
les vacances scolaires du 
21/12/2024 au 05/01/2025  
et du 08/02 au 09/03/2025

Jours de circulation Lundi au 
vendredi Samedi Dimanche et 

jours fériés

ALLER
GRENOBLE  
Gare routière 10:55 08:00 11:00 14:15 16:00 11:45

ALLEMOND  
Eau d'Olle Express 12:10 09:05 I I I 13:05

VAUJANY  
Station téléphérique 12:55 09:30 12:35 15:45 17:45 13:50

Jours de circulation Lundi au 
vendredi Samedi Dimanche et 

jours fériés

RETOUR
VAUJANY  
Station téléphérique 10:00 06:45 09:00 15:25 17:00 09:15

ALLEMOND  
Eau d'Olle Express 10:30 I 09:45 I 17:30 09:45

GRENOBLE  
Gare routière 11:45 08:45 12:05 18:00 19:30 12:15

DESSERTE DU NOUVEL 
ASCENSEUR VALLÉEN  
DE L'OISANS :  
L'EAU D'OLLE EXPRESS !
Depuis Grenoble, 
l’Eau d’Olle Express 
est dorénavant l’accès 
le plus court, le plus 
sûr et le plus reposant 
au domaine skiable 
d’Oz-Vaujany ainsi qu’à 
"Alpe d’Huez Grand 
Domaine Ski".

Du lundi au samedi de 8h à 19h 

 En ligne
www.transaltitude.fr

  

Agence cars Région Le Square
Square Docteur Martin 

11, boulevard Agutte Sembat  
38000 Grenoble 

Espace Billetterie Information Oùra 
en gare SNCF de Grenoble

04 8000 7000
Du lundi au samedi de 8h à 19h 
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VOS ARRÊTS TRANSALTITUDE EN STATION

04 8000 7000 infos & réservation
www.transaltitude.fr

VAUJANY APP

APP MOBILE 
GRATUITE

Facilities

TOUTE LA DOCUMENTATION
DOCUMENTATIONS/ DOCUMENTATIE

PROGRAMME
D’ANIMATIONS
ENTERTAINMENT/ ANIMATIE

5

4
9

10
1

2

6

7
3

4

8

1
2

8 3

14

15

6

9 10

12 5

5

13

16

18

19

8

1

9

10

11

12

14

15

17

11 1315

Ascenseur
incliné

Place de 
l’Etendard

Place de 
la Fare

Place du 
téléphérique

Téléphérique
de l’Alpette

Télécabine
de l’Enversin

Télécabine
de Montfrais

Escalators 

Escalators

Déchetterie

Route du Col du Sabot
Route du Rochas

Route du Rochas

Chemin
du Rochas

Rue du Caroux

Route des Combes

Route de la Mairie

Route de la Drayre

Route du Col du Sabot

Route des Combes

2

4

7

LA CONDAMINELA CONDAMINE

LE VERNEYLE VERNEY

POURCHERYPOURCHERY

LE PERRIERLE PERRIER

LE SERTLE SERT

RIF JANYRIF JANY

7

Route du Lac
Route de l’Ecole

Route de

l’E
nversin

Musée Hydrelec

Lac du Verney

Route de Grand Maison

Col du Sabot

Route du

Route du Col du Sabot

3
6

LA VILLETTELA VILLETTE

La Vaujan
iat

e

Route du

Col du Sabot

Imp. de la Viville

Ch. du Milieu

Ch. de la Cîm
e

Ch. de

la Place

Route du Col du Sabot

Route du Moulin

Télécabine
de Montfrais

Gare intermédiaire

A
1

2

3

4

5

6

7

8

9

B C D E F G H JI K

13

Vers Le Verney / Grenoble

Vers l’Enversin

Vers La Villette

Se présenter 15 minutes  
minimum en avance  
à l'arrêt Transaltitude  

et prévoir le temps  
nécessaire aux éventuelles  

correspondances avec d'autres 
modes de transport.

OZ 3300 
Station

VAUJANY 
Station téléphériqueSKILIGNE : pack journée OZ / VAUJANY / 

ALLEMOND transfert car A/R + forfait ski

1 petit bagage  
à main  
(conservé à  
bord du car)

Un pack bagages gratuit  
est compris dans votre billet.  
Attention ! La place dans les soutes est limitée.  
Aussi, merci de respecter les consignes de taille  
et de poids détaillés ci-dessous. 

1 valise ou sac  
de voyage 
(déposé en soute)  

La somme des 3 dimensions 
(longueur + profondeur  
+ largeur) ne peut excéder  
150 cm. Poids 20 kg maximum

 
50 cm x 35 cm 
x 20 cm maximum

1 équipement  
ski ou snow  
+ chaussures  
(déposés en soute).

 
Les housses ne doivent 
contenir que votre  
matériel de ski 

Le pack bagages comprend :

PLACE RESERVÉE

1 pack bagages gratuit
=

+

+

OZ 3300 - VAUJANY

TARIFS (€)

AGENCE  WEB

Aller  
simple Aller /Retour Aller  

simple
Aller /
Retour

Plein tarif 25,5 46 23,5 42

- de 26 ans  
et + de 70 ans 21,5 39 20 36

Abonné  
cars Région 16,5 30 14,5 26

TRIBU  
5 personnes 80 152 75 143

Journée - 27,5 - 26

Bagage  
supplémentaire 50

Vente à bord billet aller simple plein tarif uniquement : 30 €
Gratuité pour les enfants de  - de 3 ans sur réservation

Conditions générales de vente sur transaltitude.fr

Du lundi au samedi de 8h à 19h 


